
Technický list
uniortools.com

Bike book set EN with bike tools

Vlastnosti produktu

Unior manuál pro mechaniky jízdních kol

Sada dvou pák pro demontáž pneumatiky, zelené

Příručka Unior od kanadské autorky a odbornice Denise Belzile je kniha s podrobnými pokyny, grafikou

a dalšími tipy pro domácí a profesionální mechaniky jízdních kol.

●

Denise pracuje téměř třicet let na mechanice jízdních kol a stává se jedním z jejích pilířů v Severní

Americe. Během devadesátých let založila Montrealu první školu mechaniků jízdních kol Techno Cycle.

Kde během své kariéry vyučovala nespočet mechaniků.

●

První kniha má 274 stran a obsahuje náboje, ložiska a řídicí systémy. Druhá kniha má 318 stran a

zahrnuje převodové a brzdové mechanismy.

●

Kniha je vytištěna na vysoce kvalitním laminovaném papíru ve spirálové vazbě, která může být velmi

užitečná při opravě jízdních kol.

●

Kniha je k dispozici v angličtině a francouzštině.●

20/12-BIKE-EN



Nástroj na opravu řetězu pro domácí použití

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Sada dvou pák na snadnou demontáž pneumatik●

Vyrobeny z kvalitního plastu, nepoškozují ráfek při práci●

vhodný pro profesionální i domácí použití●

Pro 5-11 rychlostní řetězy●

Rukojeť je potažená plastem a umožňuje pohodlné používání.●

Large pin driving handle makes it easy to use●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Bike book set EN with bike tools 629395 20/12-BIKE-EN 2

Unior manuál pro mechaniky jízdních kol KAT.BIKEBOOK1 EN 1

Nástroj na opravu řetězu pro domácí použití 1647HOBBY/4P 1


